
VISTO

VISTO

VISTO

VISTI gli atti;

colonna 2 colonna 3 colonna 4 colonna 5 colonna 6 colonna 7

  precedenti attività di tutoring/esperto: 
punti 1 per ogni incarico ricevuto (il 

punteggio raddoppia in caso di incarichi 
riferiti a corsi PO

N
) m

ax 3

partecipazione all’attività 
scolastica curriculare e non, 

riferita all’ultim
o biennio (m

ax 8 
punti):

 com
petenze di tipo relazionale e 

sociale          (m
ax 8 punti)

capacità di m
otivare, ascolto 

attivo, problem
 solving (m

ax 
punti 8)

attitudini e partecipazione a:  ricerca, 
progettazione, sperim

entazione, 
lavoro di gruppo (m

ax punti 8)

conoscenza del sistem
a 

inform
ativo “G

estione degli 
Interventi”:  m

ax punti 8 

TO
TALE

RU
O

LO

6 8 2 8 27 ESPERTO

6 8 8 8 4 8 44 TUTOR

6 8 8 3 2 8 38 TUTOR

6 6 8 4 26 TUTOR

4 1 2 8 TUTOR

6 8 8 1 3 28 ESPERTO

6 8 8 2 8 8 42 TUTOR

4 1 2 8 TUTOR

6 8 8 1 3 28 ESPERTO

6 8 8 25 TUTOR

4 1 2 8 TUTOR

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie per il reclutamento  di    esperti - tutor- figura di supporto

anni di servizio nella scuola ( 
m

ax 3 punti):

1

SPERANZA ANNAMARIA 3

MODULO     EnglishL@b

2

DE VITA MARIA ROSARIA 3

2

2

1

PROGETTO 

 

colonna 1

COGNOME    E    NOME

RAIOLA MARCO

GRADUATORIA DOCENTI

C74C22000690001CUP

l'avviso del MIUR Prot. AOODGEFID prot. n. 33956 del 18/05/2022 "Fondi Strutturali Europei 
— Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 
l'apprendimento" 2014-2020. " REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA 
SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I –
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Sottoazione 

DISPONE

I propri avvisi del 12/09/2022 e 19/09/2022 prott. nn. 6588  e 6818

la Nota Prot. n. Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 del MI che autorizza questo Istituto 
ad avviare le attività previste in detto Piano

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE 
STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZATITOLO:

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PON

TORTORA DANIELA

MODULO   Laboratorio di Italiano

MODULO     Latino oggi 

MODULO   Easy Maths 1

2

1

CAVALLO ANNA

PREVITI ANNA

RAIOLA MARCO

TORTORA DANIELA

VIZZARI CATERINA

RAIOLA MARCO

2

FOLGOSI EMANUELE 3





6 8 8 8 4 8 44 ESPERTO

6 8 6 2 8 32 ESPERTO

4 8 1 2 2 18 ESPERTO

6 5 4 16 ESPERTO

6 3 5 15 ESPERTO

3 6 3 13 ESPERTO

6 8 6 2 8 32 TUTOR

4 8 1 2 2 18 TUTOR

3 6 3 13 TUTOR

3 4 8 TUTOR

4 1 2 8 TUTOR

6 8 8 8 4 8 44 ESPERTO

6 8 6 2 8 32 ESPERTO

4 8 1 2 2 18 ESPERTO

6 5 4 16 ESPERTO

6 3 5 15 ESPERTO

3 6 3 13 ESPERTO

6 8 6 2 8 32 TUTOR

4 8 1 2 2 18 TUTOR

3 6 3 13 TUTOR

3 4 8 TUTOR

4 1 2 8 TUTOR

6 8 8 8 4 8 44 ESPERTO

6 8 6 2 8 32 ESPERTO

4 8 1 2 2 18 ESPERTO

6 5 4 16 ESPERTO

6 3 5 15 ESPERTO

3 6 3 13 ESPERTO

6 8 6 2 8 32 TUTOR

4 8 1 2 2 18 TUTOR

3 6 3 13 TUTOR

3 4 8 TUTOR

4 1 2 8 TUTOR

6 8 8 8 4 8 44 ESPERTO

6 8 6 2 8 32 ESPERTO

4 8 1 2 2 18 ESPERTO

6 5 4 16 ESPERTO

6 3 5 15 ESPERTO

3 6 3 13 ESPERTO

1

1

1

CAVALLO ANNA 2

CAVALLO ANNA 2

RAIOLA MARCO

ALDI GIULIO FRANCESCO

DE MARCO FABRIZIO

MODULO   Real Maths 1

MODULO   Real Maths 2

ALDI GIULIO FRANCESCO

DE MARCO FABRIZIO

RAIOLA MARCO

CAVALLO ANNA

DE MARCO FABRIZIO

RAIOLA MARCO

MODULO   Easy Maths 2

ALDI GIULIO FRANCESCO

CAVALLO ANNA

IMMEDIATA LAZZARO

GRAMBONE GIOVANNI

ALDI GIULIO FRANCESCO

IMMEDIATA LAZZARO

IMMEDIATA LAZZARO

GRAMBONE GIOVANNI

ALDI GIULIO FRANCESCO

IMMEDIATA LAZZARO

IMMEDIATA LAZZARO

GRAMBONE GIOVANNI

IMMEDIATA LAZZARO

1

1

2

2

2

1

1

1

2

2

2

2

GUERRA DELIA 1

1

1

1

ALDI GIULIO FRANCESCO

IMMEDIATA LAZZARO

GRAMBONE GIOVANNI

ALDI GIULIO FRANCESCO

GUERRA DELIA 1

GUERRA DELIA 1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

GUERRA DELIA 1

GUERRA DELIA 1

GUERRA DELIA

GUERRA DELIA 1

CAVALLO GIOVANNI

CAVALLO GIOVANNI 1

CAVALLO GIOVANNI 1

2

CAVALLO GIOVANNI 1



6 8 6 2 8 32 TUTOR

4 8 1 2 2 18 TUTOR

3 6 3 13 TUTOR

3 4 8 TUTOR

4 1 2 8 TUTOR

6 8 8 8 4 8 44 ESPERTO

6 8 6 2 8 32 ESPERTO

4 8 1 2 2 18 ESPERTO

3 6 3 13 ESPERTO

6 8 8 8 4 8 44 TUTOR

6 8 6 2 8 32 TUTOR

4 8 1 2 2 18 TUTOR

6 3 5 15 TUTOR

3 6 3 13 TUTOR

4 1 2 8 TUTOR

6 8 8 8 4 8 44 ESPERTO

6 8 6 2 8 32 ESPERTO

4 8 1 2 2 18 ESPERTO

3 6 3 13 ESPERTO

6 3 10 ESPERTO

6 8 8 8 4 8 44 TUTOR

6 8 6 2 8 32 TUTOR

4 8 1 2 2 18 TUTOR

6 3 5 15 TUTOR

3 6 3 13 TUTOR

4 1 2 8 TUTOR

6 8 8 8 4 8 44 ESPERTO

6 8 6 2 8 32 ESPERTO

4 8 1 2 2 18 ESPERTO

3 6 3 13 ESPERTO

6 8 8 8 4 8 44 TUTOR

6 8 6 2 8 32 TUTOR

4 8 1 2 2 18 TUTOR

6 3 5 15 TUTOR

3 6 3 13 TUTOR

4 1 2 8 TUTOR

6 8 8 3 2 8 38 ESPERTO

2

MODULO   Da Vinci Lab

FOLGOSI EMANUELE

MODULO Coding & Robotics

GORGA LUCIA

IMMEDIATA LAZZARO

CAVALLO GIOVANNI

MODULO Esplorare la realtà

MODULO Sperimentiamo…per conoscere

1

RAIOLA MARCO

RAIOLA MARCO

CAVALLO ANNA

IMMEDIATA LAZZARO

ALDI GIULIO FRANCESCO

RAIOLA MARCO

GUERRA DELIA

CAVALLO ANNA

ALDI GIULIO FRANCESCO

CAVALLO ANNA

IMMEDIATA LAZZARO

ALDI GIULIO FRANCESCO

ALDI GIULIO FRANCESCO

DE MARCO FABRIZIO

RAIOLA MARCO

1

3

2

IMMEDIATA LAZZARO 2

1

1

IMMEDIATA LAZZARO

2

ALDI GIULIO FRANCESCO

GUERRA DELIA 1

GUERRA DELIA 1

GUERRA DELIA 1

GUERRA DELIA 1

1

1

1

2

2

2

1

ALDI GIULIO FRANCESCO

GUERRA DELIA 1

GUERRA DELIA

2

IMMEDIATA LAZZARO

1

IMMEDIATA LAZZARO

CAVALLO GIOVANNI

1

1

1

1

1ALDI GIULIO FRANCESCO

1

1

1

2

CAVALLO ANNA 2

CAVALLO ANNA 2

CAVALLO ANNA 2

2

CAVALLO GIOVANNI 1



6 8 8 2 8 8 42 TUTOR

4 1 2 8 TUTOR

3 4 ESPERTO

6 8 8 2 27 TUTOR

4 1 2 8 TUTOR

2 2 5 ESPERTO

4 1 2 8 TUTOR

3 4 TUTOR

6 8 8 2 27 ESPERTO

4 1 2 8 TUTOR

2 2 5 TUTOR

6 7 8 8 6 8 46

6 8 8 8 4 8 44

Vallo della Lucania    19.10.2022 Il Dirigente Scolastico

Le graduatorie diverranno definitive dopo 7 giorni dalla pubblicazione

prof. Antonio  IANNUZZELLI

CAVALLO ANNA

CARBONE SERGIO

CARBONE SERGIO

CARLONE GIANFRANCO

MODULO  Sport a scuola 1

MODULO  Sport a scuola 2

MODULO  Sport a scuola 3

MARINO VINCENZO

RAIOLA MARCO

BIANCO GIOVANNI

BIANCO GIOVANNI

RAIOLA MARCO

VIZZARI CATERINA

RAIOLA MARCO

RAIOLA MARCO

MARINO VINCENZO

1

1

1

2

1

3

1

3

2

1

1

3

1

FIGURA DI SUPPORTO


